
CNPJ 04.573.785/0001-42 
RUA CAP. ANTONIO RAIMUNDO, N°150-0UTRA BANDA-ACARAU-CE 

PROPOSTA ADEQUADA DE PREc;os 
Pregao Presencial N. 0803.02/2018 

A Prefeitura Municipal de Acarau comissao de Pregao 
Razao social: Francisco Garrido Barros ME CNPJ: 04.573.785/0001-42 Endere�o: Rua cap. Ant6nio Raimundo, n° 150 Bairro outra Banda CEP: 62.580-000 Fone: (88) 3661-14-82 Banco: Banco do Brasil Agencia N° 1010-3 conta Corrente N°: 9133-2 
OBJETO: CONTRATAc;AO DE SERVIc;os TECNICOS ESPECIALIZADOS DE MANlJTENc;AO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE REFRIGERADORES, FREEZERS E SIMI LARES E AR CONDICIONADOS, 

,.-,,.,DESTINADOS AS OIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICfPIO OE ACARA0/CE, CONFORME ESPECIFICAc;OES EM ANEXO 00 EOITAL. 

ITEM No ESPECIFICACAO DOS SERVICOS UNIOADE QUANT. VALOR UNIT RS VALOR UNIT RS 

1 Manuten�ao (corretiva e service 296 RS 290,00 RS 85.840,00 prevent1va) dear condicionado 

Manuten�ao (corretiva e 2 grevent1va) de freezers e servi,;:o 320 RS 255,00 RS 81. 600, 00 ebedouros. 

valor Global da Proposta: RS 167.440,00 ( cento e sessenta e sete mil quatrocentos e quarenta reais. 
Prazo de EXecu,;:ao: Ate 31 de oezembro de 2018. validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
o licitante declara que, nos valores apresentados acima, estao incl usos todos os tri butos, encargos trabalhistas, previdenciari os, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoa] , custos, demais despesas que possam incidi r sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 
Acarau CE, 04 de abril de 2018. 

---'±�:;";�,'7,;ro,fy ·----- 


